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o 7ARE AEWE, FAE, olaZ, dlolEel AuxA} HAH] sle}
DEF T3H.

) s ==l2k
Awd | AU AR | EHRE) e ST
2001 1,944 18,354 16,306 5,631 10,975
2002 1,942 16,861 14,676 5,323 9,353
2003 1,875 15,071 13,688 4,794 8,894
2004 1,924 20,001 14,231 3,899 13,332
2005 1,872 15,231 14,323 4,195 10,128

Am: FUFNE AT Do

et FEwe =3 AwdF)d

dx=d Al 7 2] (ha)
2003 31,190
2004 30,710
2005 30,390
2006 30,030
2007 29,600
2008 29,100
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<A FAAAE Au] R AHEFE(093))

. . e F8 Ay
TR Al H A (ha) TIHFE) (A=)
i A 631.1 7,290.5 | %, FFE, AN
EFA v} 368.5 2,965.5 | YN, DM, HiALLET
o)) 3 v 197.0 1,258.6 | Wy Fili, SRACHT, FATFH]
S o]E} 102.0 873.0 | i, HH
] of2}7] 127.0 849.9 | putkili, /MR, vuk BAT
7} 3L A mp 61.4 475.4 | @, BET, KOl
of7}ofnt 28.9 266.3 | lEEJIN], FoSEEPMT, AT I
3 A 1,968.1 15,595.4
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A= 13
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2 H7E B ‘08ddl kg 2449102 HT £ =
7tAol e, ‘07 dd = 322<1 02 Hde Hlsf 642 A5

T b ‘05 ‘06 ‘07 ‘08
bads 308 258 322 244
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o WA A=Y - eFU

4+ - Mandarin (Tangerine, Satuma, Clementine, Wilking
W oolsh fAR BEF L)

o AVIEEZAME T2 Yd HUAE EAHEY, dE 4 ‘n R

HS 3= 9 2 3P A AN &

AEd (84" B} AEFHE 23S RER]- L7
8 olg fALE HEF 4EF -
(Madarins incl Tangerines & Satsumas Clementines
Wilkings & Similar Citrus Hybrids)

08052000

o 7HE FAA BAE 0%, 2HIA (GST, 7%)7} F35 o
Z 9w AvA 9GR 3E mEt 35S s F

45 2 2vdY

K

o ZFHEH AAFEE 2008 d 197 19,604, S$24,578 08 3. o]F ZFTAlto]
14,436=, S$117241 -0 B2 A EFH FHol| x| 73.64%, 7015% = =241l
AN AGES 712511 Ye. 29 3F20Z 984E, S$1,778H B2 A4
3 g A2 5.02%, 7.23%E 7155 78 FETIVIES AR B,
7)1 28, ot 28l gy Fo| 247t 3~5%9 HAFaS Holi U

L

A Ee B 71AS S$1,194248- 2 JMA AR HAAN D53 $YES
or, T4k SHL807.39E= AR F2 7HAUE He. dEte

HE oiN
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5$1,366.94 5 5 =
FZo] H|S=gk B4 HlS|AM = ull¢- B

rr
12
9]
&%
N
S

(H$]: =, S$1,000, %)

2007 2008 2008 2008

G912

=7 zg | 29 Bz o Bz ol ng”
1 =ar 13,227 14,732 14,436 17,241 73.64% 70.15% 1,194.24
2 | 35 295 721 984 1,778 5.02% 7.23% 1,807.39
3 o 5t 438 1,128 465 1,238 2.37% 5.04% 2,665.12
4 B = 1,391 1,724 786 1,092 4.01% 4.44% 1,389.14
5 3} 7] 2~ €k 1,511 1,306 1,423 1,056 7.26% 4.29% 741.99
6 ol= d ]} 1,164 1,711 642 765 3.28% 3.11% 1,191.07
7 | Jol&Fs= 363 636 326 569 1.67% 2.31% 1,742 .43
8 | Bg}4 96 121 202 255 1.03% 1.04% 1,262.71
9 IR 36 197 42 213 0.21% 0.87% 5,071.80
10 | o]RE 147 150 78 95 0.40% 0.39% 1,211.17
11 | g = 57 87 50 69 0.26% 0.28% 1,366.94
S _ 19,085 23,019 19,604 24 578 100.00% 100.00% 1,253.73

(e E3)

Z}= @ IE Singapore

o A7REZA BRelA A@ste] Belsta 9

S uAlE(Pasir Panjang Wholesale Centre)

A7 537 2o AE A7} 9T

stol AbeH oz A
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A7MEE2 e HEda7tZ2A] AHlEe AY EE FES FYd &35
I 7] "Wl tEEe ARES A YoM BRI EFS FHstL
Rom, 79 T T e A, 7l ol AH 9E 9 ddiste
WA o g GEHT Fuptae Fouju) e At T4 wiet A= o,
Tuj7bAoe] glon olE #est= FF7|HolY 2F o] gl

TujAl S FR7]H2 Housing & Development Board (F#®3AH7F A
H % Agegetn o, FRE AMGAIA B AHE ddisie 2
o7 YPHIL Jon, AL - dE FAEST #AYE AT A AY
of thalix= tostA] il Aol wat, wiEd - AFEd gk TAAS
7F Y EHA e

e A A

- M2, AO)JE T iy A, i ezl A A<l NTUC Fair
Price, Cold Storage, Shop&Save®} A7} +3v}#lQ]l Sheng Siong oA+
HLd7F A TR 2o o FIdEL A dF JIE - .

- GEA A Isetand} Meidi-Ya 2 @A AF &5l o] @
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2008 119 A 7HE v}

Ak 2 744 T4 Sind B H] 31

S$0.14 |  100g | Aol E

Z3 AL S5$0.13 100g 23

(Sugar Tangerine) S$0.12 100g Shop&Save EAAAE AA T

QHEAL Z A=
$$0.19 | 100g | NTUC FairPrice EH] ded 243
Z=A

ol = 3 E] L}AF 5%0.75 17 Cold Storage WEE e 70

(Honey Murcott) S$1.00 170 A 2 Al & 9] Q)

A} = o =
= S§1.99 | 1Kg | Shop&Save d=ds FAHA
(Honey Mandarin) 2o
QJH A} 5$6.95 107 FairPrice Finest
(Mikan) S$11.90 107) Isetan

Q@) A,

% Ad
g0l FH(&

ST
x5,

A7
s, A4
&3
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3. 9] %3 (20089 109~20099 9Y 7))

K

P
2 FE5%

7h =4 g o A

e
it
1
il
rlo
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ot
rlo
i
of
r

o 2008 AX-E 20094 9¥97}A 1WZF Arlxra=s &
e US$ 5224088 71238}

o FEEZ] A& By ol €HE FFEF FFo] o|FoAA Fi
£ Ao® Yehe ot $54 %] egHe= guw Ao] ol Ys
g BESE AAAA o] FAAL e HAF
Sk 3+ o) AhEE $E5Y
(AG Code 11642, &3 &, T US$ 1,000)
20083 20093 ,
2R SHA
10€ | 11€ | 129 | 19 [ 2¢¥€ | 39 | 49 |59 | 69 | 79 | 8¢ | 99
EFHE) - - | 4310 - -| 044 | 120 0.01 - - - - | 475
=1 - - 4411 - -| 221 | 586 | 0.06 - - - - | 5224

o AVIEEE HITHTOE AFolA AHlEE g AFS FYd oEsta
o) o
A H .

o T 10€7Y 547bx] F2 FdHL e 53] T3 dde 25T
1o 7H @2 ol dE. Wbt =7k 35, ol=dlEuate] 545

“
097H4 329 39718 W9Fn glon}, BFe 1ok 8A 2.

2= | 33 | ozaEga - P s
a7 | 49119 64~109 109 ~9°d 59 | 108 ~°d 79 | 129~ 59
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A7tEz o 9 7 595
(EF 71F, 99 B)

=7 Tiow foi_fj g | 19 |29 [ 59 | 4% 2050;_;d g | 79 [ 84 | ou | ¥/
a5 84| 21 - - 38| 279 86| 40| 205| 352] 1,105
of= et 55 27 23 97 | 212 414
Bakd 2 25 66| 113
=t 139 | 414 | 2101 | 9419 | 49 | 259 | 169 77 1 1 2| 13,078
Yr 1 6 10 5 4 3 3 1 33
3 5 69 73 30| 26| 105| 43| 109 32 19 511
o] xo} 3 5 2 64 3 - - 2 1 1 81
;:;ﬁ 287 | 515| 2208 | 9518 | 529 | 367 | 253 | 468 | 147 | 83| 328| 63215335
?]EE 2 - 42| ea5| 277 | 111 - 79 34 38 1,648
A
7 289 | 515 | 2,670 | 10,163 | 806 | 478 | 253 | 547 | 181 8| 366 632] 16983

A7tx=9 9 7 FYTF
(FA 71, &9 S$ 1,000)

=7 Tiog foi_fj g | 19 |29 | 59 | 49 2050; 68 [ 74 [sa [og | ¥/
o= 11| 24 - - 107 | 454 187 | 98| 411 | 552 1,944
o= alEL; 38 33 42| 136 | 306 555
Beha 18 35 % | 149
- 159 | 518 | 2,403 | 10,034 | 493 | 296 | 211 92 2 3 1 14,217
Yr 41 32 51 26| 27| 17| 23 12 4 6 5 2| 209
2 E 88 89 42| 34| 170 67| 168 | 43 29 - 1 740
2| o] Ao} 1 3 1 40 2 - - 2 1 - 1 - 51
7=
s 322 | 665 | 2,562 | 10,142 | 556 | 483 | 408 | 728 | 271 | 178 | 590 | 962 | 17,867
?]EH“ 5 .| 447 937 246| 123 S| 157 | 47 - 93 2,055
A
A 327 | 666 | 3,009 | 11,079 | 802 | 606 | 409 | 885| 317 | 178 | 683 | 962 | 19,923

Z}7 : IE Singapore
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o AFE 5

o ANEEE AYH WS BEI FARY W Yo 53 T 2
ASEAN 27159 IEulAel, Balol Ao}, B2je], Zrddl, vkl 5

Q A=
o2 RS ANFE TSl 98-S @I AS.

(er$): &, S§1,000, %)

2007 2008 91714
=7} o o) —Lop 52 (%) =9 (%) 2007 2008
=3B = = g\ /0 = \/0 (S GD)

1 | A= Ao} 1,066 1,487 935 1,313 1,394.3 1,404.6
2 | &g o] Alo} 349 472 541 817 1,351.5 1,510.0
3 | 2149 221 365 190 326 1,654.4 1,712.3
4 | HEY 326 212 0.0 648.2
5 | ZHEgo} 10 18 30 53 1,800.0 1,770.9
6 | Z9# 63 103 46 43 1,644.9 934.0
7 | \¢kn} 1 1 4 10 1,983.3 2,547.0

_6_74]_ _ 1,721 2,475 2,073 2,775 1,438.3 1,338.4

e 23

237 : IE Singapore
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B Aojat JhEolA Mg Fu| 4EBS 2D UE AIE2QIE

o ANE2SE) £55F0] Sohfa dglelRe Fal TRt o4 AshAl ol
gel, mo} o]=Holn Aote Hde] Y@ Fast s
geby A2 1F w3 AT dofE T
& AFA g UFe) 4871 AY Ao i
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BAAY BF W £0E FHHT Gt FS BIHE )Y 77
F%o ohlel, dox FES APAY FERFS AFTFORA AL
g3t g71Hel T A% FEUHS $8T & dEs & Be U

F2 el A<lel Cold Storage, NTUC, Shop & Save 53 thd &elxel
M2, Ao|AE FAAA A2 PAES Tt share] Fhgo] JE 9 v
7o FAA Fe AFolH, FHitoly BixAtEt G F3bo] Hof
Uth= RS SHA A 1A A]7.

2ol vl olel JAE=AN Atz AR e A a , @5 3
25 34 Bt W43 W5 Bl A
Hog FRHOE we JHAd AdD & AEF MG AW

LEUET A7kE RN Ao AAEE fAT F ARE 4, A #2.
A7VEERSY =l A7IAe] AFEE 2gE 0 = B9t diRae.
ol BREEH AASA AF HEY s FE= V1SE vhds
DAZE =AU o AN BFo2 AFE AP AT A 74
4 A9 A AE L 5

FE EGo] AFE EAL Y uf RS Este], AR Rux
=i Al S dobd 7 AES FoEM Aud ti AR Ax

Ad SE AdE AR A 7E T

o olE fId 2 W AL o AdS S35

B 5 AR SEAE flslel Wkt A gl

i, ASEEE, T S T el 271
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a3

o YEEE AT FUFYLY Sud] FF P2 T ERst ujs
e F7hE, w9 B AYBEIY, o U ARTAYA) 2L
Brol 9 ReAAEE 95T U9

o Aol ek A7 A9 gl= A

o FYEBY ool £58 UAA ALY
elel o}, Aol d U5 5

%%ﬂiAJ%%%%$ﬁ}%%ﬂﬂ
7o, =4 SV & =9 U2 AZTE= e oEF HALAY
TZo A 7191
o FUWE FEL UiFEo] FHAMolY, dF FAFA L AEE] 2
FIA 2plo] old ARE] obA H AMHFA] 5o wE AHE 7oA
2 7]

1>
K
2

N

¢

dA] 28] (Intergrated food safety system)

(Control of Plants Act) ¥ 1 BHx HT

2] (Control of Imports & Exports Act): =437} 2 FUHAL
(Customs Act): A|3e] &5 &3 AWk Hf

ol ¥ (The Sale of Food Act): 2]3% A|Z, %5 2 F4 AA 71+

O
4y 1> of
L

R

@]
>
ol e oo

red rE il

o)
>

U4 sd4dA

o A7IE=Z 7]gde® ACRA(Accounting and Corporate Regulatory Authoity)
of AIFAFEZ414 2 CREFH 5 (Cetral Registration Number) 413
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(@]

AA F AvAGRE 98] AlFHSC: Singapore Customs)d] 5414

TradenetL Eajx] 5 A1do 2ZH AVA F£UAFH7} A1A

(www.tradexchange.gov.sg)

29, 43RS

ofy

A LA Zo] ZH|ABEE AVAE A=

[
o_d
—|_l
rlr
0[1

A

%9l0] WhArb, SRl thet FYSFE SEFBSIHCCP)S FA B

AR 2 55

{0

O

TFAAE Tl gk A3 ARE s CCPY FRIMSE & FRlsjiof 3
(eg A03) ek CCPoll AOBEE7} HA|H o] oW, 49
Suj Al (PPWCO) ol A o] FHAS ofof 3

(A% : PPWC 6773-4394, 9754-1041, 9018-4166, 9018-4177)

rﬂ
4
iR
o Mo
it
o |
i=)
>,
[
r
o

HAAbetke B9 AlFAE AVAS AL fs £33 FUdad 2 et
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Td oF 2 A4 2 AMAEES FE olvl #Ao] H

AR FYAE FBe) AolE Ad AFYAAL B AT D F B
Aol AP BN MEe] AAE FHFL YY) BT, £5F FHE
A PAE oS e FAHD P

BE SWAAL AR o] o]Rolxs] WRel, AR FUAAD
5 5 59d 498 Adant ¥xe PHNRs Be glov, 5
G5 A DA SANET BRFOFAH &0l AEHA 0T e
PSAS] ZFE AZHL olgstel, AtEEAwe Y o] mH3] Aol
o] FYEZ e Ex

)
sHA Hel wel Fd=F =& A F8dA T8

T8 50| 1A Wie] SERY EHE AL glern, B &
% QA (Forwarding Company)7} & 4F& Ut A=

WtEEE FAHAFY GA4SE fste, FaE 9 AP 849 AH
m)-$- ZFASHA o] F oA o, FAAAE TR AE ALE AAE
AANED o FEAAE st A5 do. TS AH|gE Abgrolet 3§
Cgts Hat kel W& o] vj-g- d43%

AABRY R AxY 59 2 Bl A, 59 AAFY 3
Hol e HEAS EFHA ekolo Hm, AF Wit 9UA
5o] gl Wt FAO/WHO SA] 4% 7129193 (Codex
2o d: 5

N
=2
X

ot

AXgHA gL ik =R wEErttt AVA(Agri-Food & Veterinary
Authority of Singapore)=ZF ¥ W Hktolol &
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# 2Tl A
http://www.ava.gov.sg/FoodSector /FoodTradersAndEst/LicRegFoodTraders/ index.htm

o Frl A FdE ALY AHiFe o
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o4,
X
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ko

o AABA Ak BEleY (Fe w2, upp)dlE £ e el g
wWol golgolok ¢
1) Aae) ol §3} Fa

o FY F AMHd ¢ AMiAe AVARRY FUHAAE wolol & (MF 2
A5 AAN. AT EAL 93 MEAH ) %3?‘% TE A5 3E Foll d

o AdF{LH AMihe AVIEEZE FIA &4 THs

o RORAEE B, Akl T 59 % BHo] B AVAS 417
o 3AuL . IJEY S$3

o}

o AVA(Agri-Food & Veterinary Authority) == %-(Import and Export
Division) 5 Maxwell Road, #02~03, Tower Block, MND Complex
Singapore 069110

Mon-Thu 8:30am-1pm / 2:00pm-6:00pm

Fri. 8:30am-1pm / 2:00pm-5:30pm

T) Miss Lily Ling 6325-7620 F) 6325-7648
Miss Teo Yen Ling 6325-7599

Mrs Koh (=¢317121%) 6325-7623
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<& JAlo|E>

0%, WY, ¥ ¥ A=
Agri-Food & Veterinary Authority of Singapore : www.ava.gov.sg
od7tEE FE9Y A A=
StatLink (Singapore Trade Statistics) : https://statlink.iesingapore.gov.sg
o =Y Al Tradenet : www.tradexchange.gov.sg
oANER BAY, FEY BAW, DAY F
Singapore Customs : http:/ /www.customs.gov.sg
o 2)E g WH(The Sale of Food Act): 2]%# AZ, 5 2 Y AA 7=+
Singapore Statue Online : http://statutes.agc.gov.sg/
o ANEEZ AY W Ak £Y 55U
Singapore Fruits and Vegetables Importers and Exporters Association :

www.singaporefva.com
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FLHY - FAAEY styEA v A EFo ek (FDA : Food and Drug
Administration)ol| 4] 2] - e]eF . 3}AE T AH|R Q] A I} <HHo] F AT

E HES B

o)A E] Uu5FEA s FDAC] ¥HEA] ERAALE wolo} a4

Aol B3 Zohe A o RAY

FDA <& (Notice of FDA Action)A] HAIE 7|7+ W /R4 - B¢ EE 9]

FYee A ARAA S5

Sharat F4kalE o] A9 2001 7HA] = wiw
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o AXAMT 1 FHBFARVAE (56%), ZRE FEH (19%),
o/ (12%),
716k (PSSR A, BlzE ot E2FE 13%)

gt ARAAEE Ad dAEet

o FDA 9] Center for Food Safety & Applied Nutrition (CFSAN) & v
frese Ee 7H34F, AAEZAE, F4HE, dEd s A8 E

ERER

FEFANRH nZEB7A W) HHo] Bad FDA FHS 53

oF &

o AF WATE HE WE ALY
- FCE No. A
- AR AEY FYAAY (SID

3 N
- FHIF A (el 2 Akepde v
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o 43 213F(LACF: Low Acid Canned Food - ph4.6 o] =E-EA % 0.85 o]
7} 24 2)3E(Acidified Food - ph4.6 o]} FEZAE 085 o]AH)S w]=A 2
o othE3 22 Har Ze

NE T A2E A ZAE SE(FCE Number : Food Canning Establishment Number)
£ FDA Form 2541 & 53} 5&2 st FCE Number H5

- FAHAHSE(SID Number: Submission Identifier Number)E FDA Form
2541a(Aseptic packaging & 7% FDA Form 2541c) & &3} Process
Filing & 3l FDA HES FAH A5 EHE(SID Number) F-o

oFEA 3 AdEIY A5EHt o= 59 A
W@z FHER F9 sfojof ¢

1

o WT £EEL Jol E/ISHE Aol MPHSM, WEEW tE FolEsu,
NEES A5 gl E/le AFED] @ 4FS AUPAR ¢ 5 QJonw
Frelstelof @

o ¥ HEEAZ HFHIAS 45 hEes uAste] AFd & Fe Yo

G, ABA BATO] 28T Han B FNE LA
o HEe] AEHE BE Aa W AEL FDA o 59 % 52 Ho] glojo}
g®, Akt FDA 7} A28 AEAA v Ssjolo} o
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BACTERIA : 717}d] h2¢ SAFMNERD &7

COLOR LBLG : SlgaAighdy ¢

EXCESS SUL: excessive sulfites (o}34Fo] Jo g &-f)
FALSE : Z53 gy (A¥AE EFA 7= 2pd )
FILTHY : 29/29 &4 3&

IMPTRHACCP : HACCP Eo|3) (1 YA A<l 7oA AH2h
INCONSPICU : W 3&ta}x o zhdg

INSANITARY : /11918421 Ao 4k

(

LABELING : 2% ghas (EA] 71290
LACKS FIRM : A Z4# AR &

LACKS N/C : A 2 =75 %A% o] gle
LIST INGRE : A}8% A8 gdgle

LISTERIA : g]2H 2o} A=

MFR INSAN : H] 9|42 3704 Ak

NEEDS FCE : v]|S2 ¢kala 2]
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Aol A% FUERIl BE F2 AN

- ANAAELACH YOI 3479559 5(SID Number) glo] S&afo] 1l
& re JAVEe 29

S E¥ Wl 8 AFS ARE 502 AsAGE BU na Al )
A8 WEy) B2UE ARELE 89 1Y)

- AF) WAL 2AWe] 25 g HAlse] ARER B AL ARANE
AR = A (dl: Fge]E Pop Corn 502 37|3FA @83l Korean Cookie
1 Korean Snack® 2 3 7|3l A HA}

- AFAEFY A= 75 A E (Supplement Facts)E ¥ 7]3looF sy A&
7} o] g FEA](Nutrition Facts) ¥7|3+ 7-9-

- 71E AEY BFAE SUE e EHSE FESAY, AAE AR
nE EASA FE BHESFE F97, 22 £R)

<t A >

- FEQAY A AY - =AY AEEEtY FEs HUE H3Y 75
A @ A FFAT nRbAR &8s oW Bto)

- FDA A77F 23 Avig A3 5 A R BAA sS4

- % 4% EF 40 2 H7] W B0

- P FEQA A AEER Az B Al 03
Welw & vl FDAS] Wepu (W

A 4
- H2o] @ gA g ske| W, PSS AlFe] o

dded" "Sugar Free"

A =
T RS Fo H7skE AY TUEF EE 2HAERH FYLE T2
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- DT 1) FERE AR BE %) ok Zeage FDAZE A 9
®)

- B A%, FDAA gRHoE dd Z2aye Adstn dov , &
VEBA YTE A% AuolEdAA B o WFE AA Be 1}

Zol A FAE #E W ERE AFEEHI L

- Q)M ol A —‘;—01% FARE- 79, ul=k FDAVE Adles ordAg] 7|+
HACCPo] } o]¢} TU3t ShAA 28-S Ax)sfoket =¢]o] 7153t

5. FDA 3 A7~

(0 AR 34 ¢2e 25--FDA vl 24 A3 A%

A9 gEol Bolzt ¢2e 2R W7t FAY A

A A F Y= (FDA)S HZ FEIZAF 303 7?1 Aol S0l ¢2E& &
55 AT X A= 7S ¢2E 59 kg v

Azl FDAS AL tide] & AFS ‘Y2 vixyH HHE X (Mix Master
Beverage) A7} AJ4bele 24/7' 3 ‘f-ubo]lE]= H @l Z(United Brands) o] ‘F2
(Joose) 5. SBIALEC] oMol HAFSFAT YH AL A2 ¢FE &
2o A7t YA T FDAS] AFA 371E wbx] okthsE Ho] Fx)|. FDAC] u}
ZW AFHIMAE Az FHAS dS5S ARE vEoE BAVHY 7t

£ wolo} 3
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STEN 20093 "3 {°lE MUHEFT | LA a7

O v=9 7718 A3a%

o 2008d% m=e] fr]EulEe $2469E] ol2Flom o] F AFREO

$22991 8= A FrlsAFHEY BRE AL A+

FIEAFZT [ 0050 20];”6%3@1 . ]21730%7)5 2008 BEE
E 13,831 16718 19807 22929  158%
W] 213 744 938 1,182 1,648 39.4%
)% A E A 14575 17,656 20,989 24578  17.1%

<

o @A FrIEAFol AA AFviElM A sk BT wA KA LR
] o)

Fom AW 5437 A% HFE Tl ol Z7le e
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ae FEREREA L [AAgEAES [
() (2%
1997 3,594 N/A 443,790 0.81%
1998 4,286 19.2% 454,140 0.94%
1999 5,039 17.6% 474,790 1.06%
2000 6,100 21.0% 498,380 1.22%
2001 7,360 20.7% 521,830 1.41%
2002 8,635 17.3% 530,612 1.63%
2003 10,381 20.2% 535,406 1.94%
2004 11,902 14.6% 544,141 2.19%
2005 13,831 16.2% 566,791 2.48%
2006 16,718 20.9% 598,136 2.80%
2007 19,807 18.5% 628,219 3.15%
2008 22,929 15.8% 659,012 3.47%

Zt& : Organic Trade Association, Organic Industry Surveys, 2006~2009
O #7152%e W5

o Y AxTh KIEAENES A 2 )
Eoio 37%E Ve, 1 ggort &8
g3 Qe 8dEe]l AddE s 2 4FEL B E

(35%Z7H 9t SBFE%Z7)) dL.

e

& W/HER

St A2 E T3l AvlAolA Hvj =4 Natural marketi}

8 FEAGeH g AR
o
=
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Wa BE, (MR, = E 126%9Q 505118, (WECEA, = % 98%°l
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O FdHo] 713 9 FEE AFSNF7 AdFDH4,682%2 191, 2
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27 59 AT GRFe UL mEwe] Fqolde. w994,
Patzo] AW HzIed HHNE F 127%<)

Asm dam BF HEwe £9olde. 1 g 2eIe
B o5, A9 2 el geide, BE EEelA

g 9ol Hmgli ErE, 39 5o UEAE MFoRNE ¢ ko)
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O =4k dutel st 2 =uirbE sFH(=d)

SAETYEMAIZY 200939 ~104 o] o] =4t Fupef Jspdete obgf ot

Zom 999 Fofda HIEL FT=o] 97%, vl=o] 3%, 10¥& F=0]

73%, wlao] 27% = JEhG

99 104
T
3 = Eis 3 = Eis

9 2+ B} EH(E) 236 184 135 162 142 178
A 2249 5 F(E) 3,016 2,976 2,669 3,091 3,095 3,291
Q)= vl 712 (M / kg) 85 78 78 77 75 74
Bz 74 (A / ke) 124 115 109 101 100 66

O 09999717 9] $YEFL 1476435 (A A5 7| H]105%), +J N 5621008 7k
A (F118%)°] A=

[ EvbEs +953

O 999 FUYFHFE 28902 HAdFLS 295(11%) 43T FLddL2 709
el o2 1kg%} H CIF7H4& 2429102 Hdse Ho 22<0 setgh F8
T BlE2 vl 43%=2 7Y wal AUTrE 39%, o] 17% % YEld

=

O 099 997X 9] ST LSUERIT /N 115%), YA 491131
A(F 100%)°] AL

(1 /A9 #4953
O FAEA 5w 99 YA YU 9YAAY FYFFE 18BE(R
E71H78%), L 410 A(E 75%)] AL

[1 A=zt 4
O 9¥9 FdHFL 19125507 AdFYL 5625 (42%) 713}
oJ4pmutal o & 1ke B CIF7}2-S
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9¢ 10¢
T = - = -
o = 3t o = s}
LA F(E) 3 0 3 3 0 3
Q) 2 219) 3} (E) 1,372 1,276 1,143 1,229 1,331 1,246
Q)= Ak vl 7} A (20 / ke) 218 3,676 220 253 1,254 242
B = 7424 (2 / ke) 172 146 135 122 136 156

d
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[ FasAg A2F 5F (099 11945)
(%‘CH R ;:ﬂoﬂ/ /kg, 00)
FQEm A AdE 7] tiH]
T
S Zuj 74 @7t T 7}

ol Al 104 065 18 049 863 173 108 23
5 9 976 557 406 56 113 82
e 6 745 758 564 112 102 113
Hl| 11 169 534 119 48 104 9%
oFuf 3 11 079 519 832 47 116 54
Al F3] 1 212 537 795 444 101 103
a} 3 793 1 219 628 322 %6 111
H 541 285 365 527 101 123
o}~ mhEpA 2 174 130 428 749 ) 103
(42 173 129 722 749 97 103
HEF 2 432 424 395 175 170 51
(4ih 82 20 470 250 71 80
A} 5 346 616 142 115 109 77
Q0] 3 513 1 015 648 289 132 52
w5t 2 882 517 016 179 93 148
(4ih 54 11 032 205 61 174
7}A) 1 705 509 694 299 99 98
EvlE 4 982 1 170 231 235 148 76
nUEnE 1 010 449 045 444 138 82
o) v} 1 340 563 818 421 95 154
I 15 13 639 898 70 109
22} 7 676 850 706 111 104 134
oF i} 11 532 1 110 524 9% 103 128
G ) 464 34 969 75 170 103
=y 259 145 511 561 97 72
(42 129 24 611 191 102 124
A7y 298 134 094 450 105 73
(942 9% 22 328 238 109 78
T Al 718 653 644 910 121 85
(F44h 42 14 440 341 162 85
o o] B Al 1229 418 664 341 106 102
(FYA o AIZA) 1 729 611 025 353 107 89
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2y TR A ZAdE L diHl
B =) 5% U EE o} e = 7}
YA FF 40 405 8 240 468 204 106 89
S e R 33 336 7 137 274 214 108 90
iy 14 131 2 360 445 167 123 79
ofmpi}= W3} - - - - -
7|eF 43k 309 96 623 312 110 68
At 3HA) 6 840 1 540 534 225 99 99
(=715 22 1 840 83 30 60
(BY=E) 1 204 223 517 186 86 101
(%) 836 159 240 190 110 99
(FXA) 3 659 927 501 254 120 95
AR uj A 1 136 263 616 232 79 112
() 1 405 307 538 93
() 10 2 084 203 618 106
(1A A 71) 9 1182 133 87 54
(A az) 123 26 637 217 45 119
7 A 7 940 1 392 877 175 105 100
(47 4 616 793 713 172 134 91
(47} 3 325 599 165 180 80 110
B 2= o} 1 1 058 900 115 33
A 12 3 663 303 779 77
uff 2 0 11 564 20 95
2T A 652 439 451 675 99 97
(2 ) 4 1 238 345 4 483 98
(A%) 285 204 435 716 96 101
H} 44 37 863 859 37 183
= 188 327 072 1 742 137 91
W& A 596 266 879 448 103 80
(&A1 &) 357 184 830 518 100 78
(SHd = &) 15 5 616 365 135 102
=y} 215 37 500 175 111 91
FH44 34 7 068 1 103 193 156 95 81
(HhLh 4 572 567 292 124 88 75
(A =A) 331 47 679 144 106 86
(4719 300 124 056 414 105 9%
(FHEE) 55 7 802 141 67 92
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99 FPFAE 599 ¢ 4299659091 (AW FrdiH] 24.2% 72

AA 49 (37%3,817 M) 2] <F 13.3% %

D AR (225,6569 9, 51.3%) > §2HE(9,56591 <, 19.1%) )
25 (8,643999 40, 17.3%) > YA4HE(6,083<4l, 12.1%) =

<AP FPYFNE FYAH(FANF)>

(9] A4, %)

B S Ads7] 200811-84
79 Ao i

37,381,783,140 - A39.0 | 61,261,007,364
= 4,996,513,076 100.0 A24.2 6,588,833,157
L 2,565,615,210 51.3 N263 3,482,221,845
g 864,395,913 17.3 A18.0 1,054,096,327
g 608,349,161 12.1 303 879,900,485
g 956,565,811 19.1 182 1,169,650,689

FYFHY FAEA)

-
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L] g2t 7ha 45 9531 ~94 s45A) (S - ", %)
1-9¢ | na |Ad%
F27 wA | 5o | 14 2 34
29 g4 (v | =4 [ 7a | %4 39 | w4 | 39
A% zAE | 95854558] 91949465 42| e |56,791,99| F= [38361,031] s= | 237,610
AAZ 2039100 201577] 12] @= 72819\ nebd| 68227 ey | 21,877
)7 125385 174485 281 == 4769 @= | 31885 m= | 19371
gz | 4741197] 6055714] 217] wi= | 626365 Z= | 5550254 @= | 517068
szolzAE | 1322872 1205964 97 A4= | 92094 @2 | 248789[weicine| 78944
G2eE  |117,785285(153,702,765 -23.4| Lapx (45,738,662 s |11,590,994| olgeler |10.933,42
rEYT 183590 314399 -416[meioine] 147084] B2 | 28861 m= 4,066
zA 2 5% | 61315872] 75580333 -189] wl= [16569410] 2= | 7390467 @ [7,027402
2o} 1674276] 1542900 85] 7= | 1469877 @= | 117,825[1=vi01] 84,000
Al 453,678]  782,058] -420] mF | 261,015 w= [ 190427 @= 2,236
914t 1,046581] 116052 -98] 7= | 959831 = | 59390 wwt | 27360
L] =4 AAALEF FAsF1~-99 595A) (&9 - A4, %)
1-99 | @ad |ad%
gy | wA | w0 |0 1 il il
= = HE | =7t = 4 =7 | =94 = 7} = 4
St 249%| 8539 1927] w= 12760 @= | 12227] - -
w2 2451304] 2606615 -60] WAz | 1881141 w= | 390215] s= | 128131
o 1014156] 791067 282] = | 563053 st= | 438137 ol2kelol| 12,966
=) 1,741,106] 2,143,037] -188] wl= | 1502867 = | 238007 "a= 232
EolE 412,515 412138] 01| @= 174302 )= | 97809 Ay | 90,728
ohs 1400499 1528746] 84| = | 1352123] &= | 20559 m= 17,933
3} 2,486,084 2656561 -64] = | 2483197 9= 1,888 Wl 999
Apop | 449332 140584 2196] F= 219725] &= | 163700 ojwr | 65314
ES 3972 2044 349 @= 3972] - - - -
et A% | 46860 57,731 -188] Z= 39,564| =t 5931 % 1,155
Qo] 759 43100 761] @= 759 - - - -
A 41,235 54877 249 @= 41,235 - - - -
w3 s | 6554530] 6671974 18] @= | 41511600 s [ 1,352,765 1A @ = | 1,050,605
g7t | 6404279] 6519204] 18] @@= | 4,001,126 s 1,352,548 A @ = | 1,050,605
S 4,792,704] 6,329,774] -243[Aw=] 3845642 a3 | 888649 @ 21,706
Azora]  |17015090] 19806402 -141] F= | 14096305 = [1643352] @@= | 248,270
Axm | 3951527 4911208 195 = | 3718531 @@= | 231491 wojn 1,238
(R @ 48 FHFA)
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TFEGA 9 99 S5 ASFE 1436072 AAELUY] 43%2 7 A
oA w. FHEE KA, vprhdo] ekt S7hEh
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[1 98 HJF ¢ 1A W
(B9): AE)
SB[ 199 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008
Hole | 1135 | 1,176 | 1,186 | 1,184 | 1,131 | 1,032 | 972 | 974 | 956 | 950
215 249 | 320 | 351 | 38 | 379 | 313 | 284 | 252 | 243 | 237
%) (2L9) | (272) | (296) | (326) | 33.6) | (30.3) | (29.2) | (25.8) | (254) | (24.9)
(A5« AHAFEFFATALE)
1 98 dd7F F548 AiF
(29 &)
£ = | 2003 2004 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 7 |=ps
A
Aol | 1,131,926 | 1,032,877 | 972,947 | 974,809 | 956,836 | 950,164 | 689,566 | -3.6
DAAAE | 560439 | 496491 | 466,037 | 433,302 | 425309 | 423,467 | 295503 | -6.6
(7R) | (379,606) | (313,410) | (284,914) | (252,123) | (243,028) | (237,937) | (158,110) | -9.9
olAb=A B | 164723 | 148,031 | 149,082 | 154470 | 158,010 | 155478 | 118,704 | 0.2
22AAR| 149348 | 149450 | 129279 | 146,827 | 135871 | 130,707 | 99,882 | 0.9
=AM R | 107,756 | 105372 | 94359 | 102450 | 99,549 | 100,083 | 76,040 | -15
BARRE | 89791 | 74440 | 73536 | 80236 | 81,004 | 85151 | 62351 | -26
Zuldol | 35460 | 35669 | 37,665 | 34983 | 34508 | 35099 | 23867 | -5.4
A48 8 9930 | 9047 | 8044 | 7974 | 8008 | 7632 | 5528 | -35
e B | 14478 | 14377 | 14945 | 14567 | 14486 | 12546 | 7,691 | -149
(A5 : AHAEFFATAE Fo: 2AAYF: GEAEXF)
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1 awe 4R Agite

ARTE (B)
T
2003(-5-5-%) | 2004(-5-8%) | 2005(85-5%) | 2006(8-5-8%) | 2007(45-8%) | 2008(35-5%)
) 410,460 345,611 316,067 274,749 265,113 261,001
(100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0) (100.0)
A 379,606 (92.5) | 313,410 (90.7) | 284,914 (90.1) | 252,123(91.7) | 243,028(91.6) | 237,937(91.1)
Al 30854 (7.5) | 32202 (93) | 31,153 (99) | 22,626(8.3) 22,085(8.4) 23,064(8.9)
(A5 PhAFFEATAY, 47 AFA SAAE)
g at AR YA
(SH9]:=, W ke, ¢l /kg)
. SR (G PR,
FdF Z 7+ (%) = S7H&(%)

1996 10,034 41 4,125 38.8 411
1997 10,826 7.9 4,580 11.0 423
1998 15,015 38.7 5,576 21.7 371
1999 23,905 59.2 8,931 60.2 374
2000 22,260 A69 8,410 A58 378
2001 22,197 AO03 8,092 A38 365
2002 27,351 23.2 9,486 17.2 347
2003 30,854 12.8 10,349 9.1 335
2004 32,202 44 10,435 0.8 324
2005 31,153 A33 9,817 A>9 315
2006 22,626 A273 7,468 A239 330
2007 22,085 A23 7,522 0.7 340
2008 23,064 44 7,940 55 344

A5 4 AFE F
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< 3o ¥ FAE FEY 5ol >
oty

700

600 —.\‘n

500 29— ——— ST Ne—1

4 4 .
400 \54}’ 590 5 315 T3 3274 306 #33 358
300 == | —l ' ‘
304
200
216
100
00
og 102 11" 12% 20001¥ 2% 38 4¥ 58 e¥ 72 8¥  o¥
|-=- 550 o200
. 5445 35 932
(&9 weEy)
SRR k=] 1~9¢ Toya 1~9¢
B 2008 2009 =7t B 2008 2009 =7t

AR 6,147.0 M43 | 619 FXERA & 8672408 | 5674359 | -34.6
Ak 2 RS- 102974.2 51,8889 | -49.6|S5A= 476.6 2178 | -54.3
7V 2 ks 8064.6 69,7286 | -15.0|52 =4 50715 3873.6| -23.6
L 271,708 | 25030 | 7.7/ I5ARE 36,060.8 39,290.5 9.0
HE U 25 622949 70075 | 204|F=0} 1A= 24,1783 158294 | -345
7} SENE 193114 214721 | 112|135 A 5 49,986.3 749704| 50.0
ARE- 1) 313 7,093.2 65316 | 79| A AnAE 23,0915 25,351.6 9.8
Al 48,3677 740029 | 53.1|7ERREE 33,124.7 35,037.0 5.8
21831 2 Avt BF64 | 1304479 | 388|L5, & L A% 81,7034 722641 | -11.6
s, x|, ZAks 75261 60755 | -193| 2= IHE 1556429 1462397 -6.0
= 5 56,698.2 61,3649 | 82|dx W AR 38,884.9 409084 52
AR AR 174668 208R5| 196|752k 6346834 4067233 -359
15 HZ AR 5 | 1839968 | 155105 | -144| 754K 91,909.3 77917.7| -15.2
2150l = 83268 88713 | 652K 4821605 3663188 -24.0
HAQ AER]E 63369 6785 72 -
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o s w7 983

(¥ TEd)
=71 . =71 .

2008 2009 =7} 2008 2009 =7t

o o}Ao} 1,029,6755 | 788,730.6 | -23.4 |o ¥ T 1,558,600.4 | 1,189,528.7 | -23.7
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[1 2009 99 v FHAZINE YIS
(9] HE)
. 20089 9¢ 20093 9¥
- = 9 = 9 Ad F71dul(%)
o 4 = o 66,815,835 92,306,591 38.15
o 4 oA 71,872,982 60,946,532 -15.20
[ FA -50,571,147 31,360,059
2} &: FAS. USDA
[1 F& w7P8 $d5E FY45F
(F9: &)
1 2 3 4 5
=71 uE AR | Add | WA= | de | Ao
F59 60,946,532 | 14,541,158 | 8,836,109 | 38,389,984 | 2,169,449 | 2,213,880
Ad SHOmg| 1520 23,64 3.95 -16.32 -6.25 -12.70

< "3 £ FF £24(2009. 92 Z JF) >
o 2009. 98714 vl FHEFIE TFUSe 699ER Hd
- FHlE 9.59%, BR12.06% 45 AR AEoE ¢
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<u]Fe] F@ BFw/ F@ 49 F7PE $£U45F(09d 99) >

&9 HE
, } 8¢
EA1 =7} 07 08 08 ‘09 %
aAFHE) 2A(HE) aA43FHEY) aAFHE) Zddgiy]
et 225,076,557 24,862,378 19,303,685 14,541,158 23.64
ERE 10,467,256 11,158,594 8,540,266 8,836,109 3.95
0O sdFAE = 5,995,696 6,309,832 4,838,275 3,838,984 -16.32
BE 2,603,764 2,702,232 2,204,249 2,169,449 -6.25
7 244,143,273 45,033036 34,886,475 29,385,700 -14.96
ek 9,832,685 6,853,382 5,544,441 3,439,735 -37.96
O AEAA Z= 3,079,675 2,855,687 2,165,967 1,703,314 2136
(82 /2ol 419) Hepd 1,153,238 812,890 653,566 411,168 -37.09
==/ BE 766,787 653,618 501,352 380,287 2415
Al 14,832,386 11,175,577 8,865,325 5,934,503 -33.06
Q5 Y| Ao} 1,646,928 2,098,859 1,549,949 872,145 -43.73
At 1,589,402 2,824,077 2,243,752 1,431,768 -36.19
O WZ3AHEHIA| Bakg 999,614 1,076,401 803,164 874,184 8.84
B 771,324 1,025380 800,431 487,706 -39.07
Al 5,007,269 7,024,716 5,397,295 3665,803 -32.08
Atk 497,181 818,244 631,416 384,408 -39.12
ERE 23,839 10,,909 8,332 7,206 -1351
- Alzg D= Bas 2,387 6,072 2,394 1,751 -26.86
5 % 1,177 891 527 992 88.24
A 524,584 836,116 642,669 394,357 -38.64
EED 222,427 341,227 260,870 271,542 4.09
Q. 75,893 125,403 107,529 79,646 -25.93
- B = 44,089 24,570 24,059 3,905 -83.77
) g 15,432 30,464 25,223 16,257 -35.55
7 357,842 521,664 417,682 371,350 -11.09
neha 284,140 304,062 283,903 285,195 0.46
E]7) 175,968 127,989 95,401 136,945 43.55
- ) ol= e} 51,260 45,808 41,755 20,984 -49.74
ohe} 9 39,243 22,263 11,451 41,066 258.62
Al 550,611 500,122 432,511 484,189 11.95
E= 79,546 88,777 64,386 57,159 1122
At 73,068 79,000 61,989 78,593 26.79
- Z(FEAEE =9 44,821 51,514 40,122 37,039 -7.68
Q. 40,892 51,045 34,123 35,492 4.01
A 238,326 270,337 200,619 208,283 3.82
et 4,552,888 5,674,650 4,383,332 3,171,261 -27.65
- ofd U= 1,977,833 2028,836 1,552,244 1,374,728 -11.44
© Z_‘ﬁ}%ﬁ% Hg)| o] A o} 939,115 1605,319 1,176,981 896,268 -23.85
= ERE 875,286 997,961 687,821 802,085 16.61
A 8,345,122 10,306,766 7,800,379 6,244,342 -19.95
et 757,828 1,482,619 1,130,116 747 538 -33.85
- e olg o} 607,327 656,048 488,274 385,307 -21.09
TEeriE 299l 174,026 230,467 173,659 134,878 2233
(BWLFAAL)| o}zl et 82,928 101,597 85,479 50,909 -40.44
7 1,622,108 2,470,732 1,877,527 131,832 -29.77
FTRSEEY 183,924 196,455 151,420 140,499 -7.21
BE 152,387 166,333 164,092 191,790 16.88
= Yo 64,175 61,276 44,581 52,080 16.82
ol= e} 57,074 93,965 93,334 70,855 -24.08
Al 457,560 518,029 453,426 455,224 0.40

_93_




B ‘07 ‘08 94
o =7} ‘08 09 %
a9HE) a9(3HE) = A () a9 (HE) A
Auck 290,819 332,821 252,970 223,465 -11.66
ERE 150,369 395,575 285,476 374,493 31.18
- g8 e e} 51,211 79,264 44,101 52,396 18.81
Bapd 28,217 62,876 27,000 13,244 -50.95
7 520,616 870,535 609,547 663598 8.87
Atk 9,101,581 9,510,269 7,132,160 6,498,395 -8.89
O AR E A “ﬂl‘/\]z El 8,932,081 9,420,211 7,296,497 7,447 564 2.07
- a3 2,437,727 2,161,818 1,537,510 1,534,529 -0.19
= ol etz o} 2,338,422 2,463,789 1,834,237 1,540,176 -16.03
7 22,809,811 23,556,087 17,800,403 17,020,664 -4.38
psi=l 2,377,531 2,473,829 1,852,052 1,691,921 -8.65
PR A 840,642 898,457 661,918 757,867 14.50
=9 199,825 202,760 136,409 122,979 -9.85
(FZANE == 176,929 185,595 126,426 116,828 -7.59
Al 3,594,928 3,760,641 2,776,806 2,689,594 -3.14
FANS 629,511 655,310 413,389 408,369 -1.21
CueaE Auck 154,717 106,308 87,725 65,821 -24.97
3 90,233 100,528 73,213 60,275 -17.67
(X1 =] <]) o 88,154 108,940 84,939 22,920 -73.02
Al 962,615 971,086 659,265 557,385 -15.45
ERE 2,800,221 2,941,936 2,265,743 2,109,696 -6.89
Auck 830,310 925,197 735,064 676,426 -7.98
- NN 7 Z 193,107 184,284 106,357 109,615 3.06
== 120,922 91,097 76,418 50,409 -34.04
7 3,944,561 4,142,514 3,183,582 2,946,146 -7.46
ERE 1,627,415 1,682,614 1,367,122 1,576,319 15.30
P 27 1,155,712 1,245,289 1,063,410 1,073,451 0.94
EES=EE) 423,262 424,558 332,968 329,556 -1.02
(BkA) ) vt 137,186 150,591 93,033 81,112 -12.81
7 3,343,575 3,503,052 2,856,532 3,060,438 7.14
Atk 1,092,656 1,156,252 873,929 828,267 5.22
2 718,098 813,457 627,388 561,858 -10.44
- FAATFEE ERE! 661,645 807,701 631,414 632,245 0.13
EE 331,824 382,008 291,193 284,546 -2.28
Al 2,804,224 3,159,418 2,423,924 2,306,916 -4.83
e 437,510 676,928 586,955 292,148 -50.23
Bggd 419,464 302,071 207,762 159,330 -23.31
-z ERE 190,459 206,963 170,540 130,420 -23.53
oF 27 E] L} 179,181 214,670 148,356 115,582 -22.09
Al 1,226,615 1,400,631 1,113,612 697,480 -37.37
W Eg 222,688 277,418 209,581 188,267 -10.17
A= 204,863 242,629 196,054 136,814 -30.22
- AR Bgg 167,039 132,524 109,185 118,923 8.92
ENE 153,870 176,253 117,217 98,410 -16.04
7 748,459 828,824 632,037 542,414 -14.18
ERE 1,594,612 1,568,452 1226,815 1220,004 -0.56
o BTN 1,436,541 1,418,084 1034,215 650,732 -37.08
o ojgg o} 1,303,648 1,334,556 996,088 856,070 -14.06
AT [ yaas 1,045,442 1,056,269 829,159 747,998 -9.79
7 5,380,244 5,377,362 4,086,276 3,474,805 -14.96
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(A1) (S HE
9¢
07 ‘08
zw =27} 08 09 %
FAER) | FARR) | FA@RR) | FARB) | A
Zgulo} 519,262 515,643 411,879 404,965 -1.68
Arict 303,410 270,639 189,632 171,649 948
- QerE/ 48} e 258,223 236,984 180,108 143,966 -20.07
e 145,549 134,309 106,556 95,834 -10.06
7 1,226,444 1,157,575 888,174 816,414 -8.08
Aok 116,041 131,155 94937 122,920 29.48
- AR ENE 87,754 96,919 73,109 75,963 3.90
Hapa 83,026 104,254 78,594 67,305 13.73
JAEHE) olgrgo} 42,132 44,093 31,527 26,99 -14.37
A 328,952 376,422 278,168 293,683 5.58
Q= 143,077 179,440 138,655 98,037 29.29
Q1= Al o} 91,523 130,525 100,789 70,494 -30.06
- g = 64,470 86,794 65,525 58,296 -11.03
Arict 54,122 94,496 66,617 62,197 6.63
7 353,191 491,255 371,586 289,025 2222
Z 13,443 9,601 8,819 3,448 -60.90
o 569 697 1,269 2,252 7746
- Qlak(ma) 3 4,209 2,756 2,222 3,871 74.21
AMick 1,807 1,896 1701 1,215 2857
7 24,645 17,040 14,010 10,785 -23.02
ol =3l EjL} 54,041 36,205 36,205 38,060 5.12
= 23,862 21,581 9,786 9,209 -5.90
(- ) A9 19,929 22,164 22,164 18,955 -14.48
z= 18,200 12,333 7,641 6,374 -16.58
A 116,032 92,283 75,797 72,598 -4.22
~32l 100,524 87,936 17,785 21,025 18.22
e 14,416 26,116 9,309 12,355 32.72
(- 7w ol 6,161 6,005 5,707 6,316 10.67
PE 11,766 8,640 8,133 10,894 33.95
7 129,685 126,403 40,934 50,589 23.59
A 640,237 679,137 630,731 632,165 0.23
ENE 262,049 224,769 224,416 285,005 27.00
- @A) 2 33,922 38,663 1,678 1,044 37.78
e 18,248 26,268 16,843 11,997 28.77
7 954,455 968,837 873,668 930,212 6.47
ERE 130,509 116,806 89,210 117,361 31.56
A rict 802 499 496 749 51.01
- G7)(AA)) Z 290 99 71 49 -30.99
FANS 146 457 4 7 75.00
A 131,746 117,862 89,781 118,166 31.62
o ghjo} 4,378 4,698 58 146 151.72
Z 3,742 3,941 1,811 1,327 26.73
- uh g 1,467 957 321 824 156.70
BN 144 140 62 74 19.35
7 9,731 9,735 2,252 2,372 5.33

A
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< g4 Y FF £24(2009. 922 V)E) >
(F9: HE
99
&A= 07 08 ‘08 39 %

FARHE) |FARHE)| FAHE) | F9FHE) | Adum
[ 5325 238,816 | 253,880 180,831 171,399 5.21
O YAHEAA (B/FolA19) 5,741 5,068 3,992 3,035 -23.97
O A FAEAA 6,602 5,851 4,297 2,788 -35.12
- AlEE FE 17 22 9 31 244 .44
- 876 380 321 667 107.79
- o) 360 95 95 0 -
- A BAEF 4,009 3,713 2,466 1,823 -26.07
OF A EFHAE AA 15,755 20,815 15,882 15,017 -5.45
- A7 I(GuaAAL) 1,272 1,786 1,305 1,329 1.84
- 235 1,810 1,413 1,057 407 -61.49
R 741 1,091 781 372 -52.37
O&u A FFHAHE AA 210,718 | 222,146 156,660 150,558 -3.90
- 295 (2ZYEID 19,941 21,328 16,145 13,089 -18.93
- GEAE (X 2A9) 7,993 9,723 8,245 6,666 -19.15
- 2 & 6,265 7,769 5,206 5,830 11.99
- AT (EhuA 9)) | 24,944 23,253 10,845 9,935 -8.39
- BdA A TMEE 17,959 18,496 13,008 13,595 4.51
e CRE LB 5,267 5,312 3,825 3,841 0.42
- o =E /A5 2,087 2,378 2,193 874 -60.15
- AY (TS R/ALHEE) 2,537 3,794 2,759 2,391 -13.34
- FAg 2,497 2,678 2,109 2,057 -2.47
- 2,039 2,097 1,643 1,903 15.82
- ARH 1,517 1,007 360 1,085 201.39
- ur 1,467 957 321 824 156.70
- uj 23,862 21,581 9,786 9,209 -5.90
-¥E 634 900 501 608 21.36
- B 7)(A14) 0 36 33 9 7273
RATE ) 569 697 387 553 42.89

A} &: USDA BICO Report
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THAALS = 20107 dits A 24 A AHAY mHAEAL
3ol A3t Aol mEE I St FH Zokl 8ol AE HAP oaks 2013
d o] FRE = g4, 84, duAe $He Fa JFD Aot

o] A2 114 she7ddl 28 Aoz Hi AR 2d o Aoz &
W fH L= 2770=3 @Adele 2 oyl e AeE By 53] I
20| Y3 Wizt Addn ol dA T¥LEROl B2 EEw dHs W
A7) wjEolal ofd;ME, EHFE FRo] I otk o] AjtAddle I &<t
id 125W e 271 sdAY TR AREHALH, o] FHY Fa=
I AR $tvhal B, 201339 = AR A, 7% 3 dyA R
ol THES Folok Iral At o ojs FHATY dirgAed & WaE
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*Source : Agd.nl
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= AAHERAH.
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34%F 715oh. BE AQH 4 Bl WEiE Astd Fa A
I AeHE Betkal, Aw7bAY dgelele Ad F]eld] 2539 = Ho
41%9o17 1459 fE22 HA =AUk

e BE G993 TokdlAM titiAQl A A EJABALE FRs B2 @
adHe S2la o oje ol e e Fad JLE IdH" 1
4 #AHARY] Ha AGA v 29X e 23T Edddis MAHelA 3%
7o 23% & & v e Qo] ALE dAolA|nt, e A HoA

7V obrlokh= 1.3%, ofzel7), & otvE|Tte] AL 02 % A 47 E9)
o Q1 AR o7 A} S7F FE ofAoh=44%, ok vt FE otH 7t
= 38% et 2008d9 2 HAEY FFoE Asto] Fholo] FA
FARE AFe] & A AH AL AL o]ojF Hdgolnt.

*Source : agd.nl

o FW/ FAAFGAANI AR A QG20 el A5

8 AF UA 93] (the European Food Safety Authority, EFSA)&= 7153k
RE AEE BX3 o oF AE M2l Quinoline Yellow (E104), Sunset
Yellow FCF (E110), Z12]31 Ponceau 4R (E124)9] 1¢¥ 38 7153 HAHF
(Acceptable Daily Intakes, ADIs)e] & w372 AA Y. i 9139
HIEL o] MAEY o2 odo|EA =EHE 42 I7HIIVIE AR
Wi

o] g A 7|e} 37}A] A4, Tartrazine (E102), Azorubine/Carmoisine
(E122), 121 Allura Red AC (E129) o that to]Elo] tiajrs MAS da
7F gl gtk djdo] wr=w, 23 Azorubine/Carmoisine (E122), 18]11
Allura Red AC (E129)7} /39 tEe 2285 ALHlste 4259 ojdo]&vt
o] o]F A& thst 1¢ HAZFS =34 F ok

ANS g 3F4s il 3= John Larsenfi B AFE AAEo] As 59
B olF 40U A0 %3, A8IPET ZE HolHE EAHA 4o
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EFSA= @A EUA A AR $1d BE AF Had i A4S H7ts
Atk FrE HY U3 =L EFSAC A Southampton oAl 2185k 2%

Mol AFREA o] ofdelEdA wAE FF¥ BF AT

(Southampton Study)7} 3 H o] o] 67} 2F M| tigh A= 4 4

P = AL 2FYL

*Source : EFSA Press release

2t 9= Tesco Al AHF& A5

TINS(M A A17gz=AF AEFA)7F 1 %-_ 10¢ 23Sk zkgo| w2 Tesco =7
ARF T8 AAFEC] Aed AoE YeHTh ol 2007d] AJFHE 125
F7] A5 AU OlE o] % ;q_o_o]\:}
= Hol As5F AR HlEie I AA ASEF L= 307%E 2|5t
C 9t Moz UEgon ot Ad 306%HDh 0.8 4Xehn TNSS WaE. o
259 W& 47%7F At AA Ay wEd ASEQ 44%E ST
TNS Ed Garnere= H|2F 9 HZ FH7IE =24E Add g3t Ex7F a4
st #H2EHE 7|Et e A3A 7 HeE HRlga Ewth
¥3 OE Haze HZ FY7E vdiSss 53 gk FES A8AE
A ATz = e A% & st SuAE Frivet 2
g0z gare] g AvfdA|Ql ASDA, Sainsbury, Morrisons B=3F A& 31
S o= AIE V2o IF MorrisonsS wjEAA 85%E 7]=3H 7}
F Hojd AAE RAT “Morrisons2  FHapFow wiAS Fdstn
Somerfield & 143t Co-operativeol| A ujd-& AW SIHA TA] top 4 A5 7}
T w2 AFES BRI Ea 2k
Waitrose(t & Avj ¢ &)= wjE o] 123%7F Q& w¥id, g &2 AvHE
AgE A A 6.1%] MEFth 72008 Do TAY %
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= ERAN 2 BAES O o) FASA X T
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al .
A 2ARE 119 19704 1273 4% HFA3EsE 2AF00 e
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* Source : Just-food.com
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O &=
. 2008 ‘08.74 ‘09.74

o FAEANHHE) FAARHHE) | FAEARE) | S7HE(%)

A A 68,332 38,006 34,856 A83

7 2 SHFAF 5,384 3,042 2,687 A117

SE(%) 1,104 513 574 11.9

SAE = 6,747 4,050 3,200 A210

g, 5 2,757 1,564 1,412 AQ7

I8 ZEAE 9,980 5,069 4,925 A28

A A 2 7,947 4,560 4,210 AT7T

gH(Ag, B) 1,475 804 763 A51

AN, 28, FE 4,275 2,199 2,207 0.4

ALE 2,437 1,305 1,483 136

71et 242 6,784 - 3,875 -

L85 16,754 9,409 8,172 A131

o)) 2,688 1,542 1,322 A143

O 4+
v o 2008 ‘08.7< ‘09.79

o FAMegE) | FAMgs) | FAMHRE) | S71E(%)

2 A 80,209 45,912 42,633 A7.1

7 2 SHAE 5,195 3,029 2,986 Al4

SE(k) 344 177 149 A15.8

FAEF & 744 456 350 N232

o &, 7zt 16,085 8,902 8,540 A4l

I 9 IHRAF 6,346 4,237 2,086 A50.8

T A R 20,702 11,626 11,936 2.7

FHAE, B) 2,361 1,313 1,210 N7.8

An 8, 2, G2 11,110 6,170 6,560 6.3

AL R 8,732 5,090 4,730 A7.1

718 A8 2,305 - 1,344 -

e85 4,398 2,465 2,376 N33

h 1,876 1,030 344 166.6
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F, o8, 281 gu) Azl 05%7} AT,
H| 21 3% Fiolx= 0. A I7PEEE QLAEFoL 25%, £EHH7]o}
11%2 Al 27448 BAT, Sohol 7.6%, 2Bl 24%, E2F
200] Hu 4282 1Y
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- Lebensmittel mit hohem jodgehalt
- Nur in kleinen mengen (3g oder 1 teelffel) verzehren zu hohe jodaufnahme

kann im einzelfall zu gesundheitlichen nebenwirkungen fueren

= HE Yol @ol o7t gt AFY

1)) A% 4AE A, ok HAA AARE PHgol
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<

Fa> F8 FAA®
T & 2007 2008 2009P 2010P
GDP F7H& 29 0.9 -4.0 -0.1
WA S7HE 2.2 0.9 -1.5 -0.4
ARAZE 1.9 2.2 1.9 17
FER 7S 54 0.1 -10.5 -2.9
A48 7.1 7.0 9.4 10.9
A& o] A 24 3.7 0.9 1.3
A 493 495 498(P) 500(P)
1120 Fize) 1,353.92 1,862.49 1,730.36 -
*Sour7ce : TradingEconomics, EUR 8] 9] & 7] 2%
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